
  

UCHWAŁA NR LVII/338/23 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwolywania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Stawiski 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) Rada Miejska w Stawiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji na terenie Gminy zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej - przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Stawiski, w brzmieniu 

określonym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/52/11 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 24 czerwca 2011 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2301). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 5003



Załącznik do uchwały Nr LVII/338/23 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 29 września 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwolywania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Stawiski 

§ 1. Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Stawiski zwany 

dalej Zespołem lub Zespołem interdyscyplinarnym - realizuje zadania wynikające z Ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535) zwanej dalej 

Ustawą. 

§ 2. 1. Wszczynając procedurę powołania członków zespołu interdyscyplinarnego Burmistrz Stawisk: 

1) występuje o wskazanie przedstawiciela mogącego wejść w skład zespołu interdyscyplinarnego do: osób 

kierujących podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3, o wytypowanie osoby lub osób do pracy 

w zespole interdyscyplinarnym; 

2) występuje do Prezesa Sądu Rejonowego w Łomży o wyznaczenie kuratora sądowego, który wejdzie 

w skład zespołu interdyscyplinarnego; 

2. Spośród zgłoszonych osób - z zachowaniem ustawowego wymogu powołania przedstawicieli Burmistrz 

Stawisk, po zawarciu porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 Ustawy, powołuje członków zespołu 

interdyscyplinarnego. 

3. Burmistrz Stawisk powołuje i odwołuje Zespół oraz jego członków w drodze zarządzenia. 

4. Odwołanie członka Zespołu skutkuje obowiązkiem powołania nowego członka, będącego 

przedstawicielem tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, 

który powołany zostaje do Zespołu. 

5. Uzupełnienie składu Zespołu zgodnie z ust. 4 następuje niezwłocznie po odwołaniu poprzedniego 

członka, nie później, niż w ciągu 14 dni. 

§ 3. Obsługę organizacyjno – techniczną i finansową Zespołu zapewnia Centrum Usług Społecznych 

w Stawiskach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5003


		2023-10-02T13:20:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




